第 181回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 4年 12月 14日（水）14:57～15：42

２ 会 場 E104会議室（5号館 1階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１）令和5年度採用教員（再公募）の採用予定者について

令和5年度採用教員（再公募）の採用予定者について説明があり、審議の結果、原案の

とおり承認された。

（２）LMS（Moodle）の整備について

LMS（Moodle）の整備について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（３）学部生を対象とした大学院授業科目の早期履修制度の設置について

学部生を対象とした大学院授業科目の早期履修制度の設置について説明があり、審議

の結果、原案を一部修正の上、承認された。

５ 報告事項

（１）第 180回教育研究評議会、第22回理事会、第 104回経営審議会の審議要旨

（２）令和5年度採用教員（専任・特任）の内定について

（３）令和5年度当初予算編成方針について

以 上